

Årsredovisning

TassHälsan Tullinge AB

559335-9556

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karin Elisabeth Lagman Avila
2025-05-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades hösten 2021. Företaget bedriver verksamhet inom friskvård, rehab, trim samt träning för djur. Även försäljning av produkter avsedda för djur.
Företaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten 2024 skrev vi kontrakt för hyra av lokal där verksamheten kommer samlas från januari 2025.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2109-2212
Nettoomsättning	527	270	63
Resultat efter finansiella poster	1	11	-34
Soliditet %	56	68	90

Nettoomsättningen har ökat med 95% då vi har fått fler återkommande kunder främst inom trim.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	41 405	10 543
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		10 543	-10 543
- Årets resultat			1 331
- Belopp vid årets utgång	25 000	51 948	1 331

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	51 948
<i>Årets resultat</i>	<i>1 331</i>
<i>Summa</i>	<i>53 279</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	53 279
<i>Summa</i>	<i>53 279</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	527 157	270 196
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	527 157	270 196
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-5 528	-8 574
Övriga externa kostnader	-161 614	-69 519
Personalkostnader	2 -345 776	-178 197
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 719	-3 719
Summa rörelsekostnader	-526 637	-260 009
Rörelseresultat	520	10 187
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	812	356
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	0
Summa finansiella poster	811	356
Resultat efter finansiella poster	1 331	10 543
Resultat före skatt	1 331	10 543
Årets resultat	1 331	10 543

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 440	11 159
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		47 440	11 159
Summa anläggningstillgångar		47 440	11 159
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 008	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 507	28 158
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		23 515	28 164
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		69 491	74 630
<i>Summa kassa och bank</i>		69 491	74 630
Summa omsättningstillgångar		93 006	102 794
SUMMA TILLGÅNGAR		140 446	113 953

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	51 948	41 405
Årets resultat	1 331	10 543
<i>Summa fritt eget kapital</i>	53 279	51 948
Summa eget kapital	78 279	76 948
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	32 836	0
Skatteskulder	1 910	0
Övriga skulder	25 567	37 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 854	0
Summa kortfristiga skulder	62 167	37 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	140 446	113 953

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	18 597	18 597
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	50 000	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	68 597	18 597
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-7 438	-3 719
------------------------	--------	--------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-13 719	-3 719
---------------------	---------	--------

Utgående avskrivningar	-21 157	-7 438
------------------------	---------	--------

Redovisat värde	47 440	11 159
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Karin Elisabeth Lagman Avila

Karin Elisabeth Lagman Avila

2025-05-09

Caroline Elisabeth Avila

Caroline Elisabeth Avila

2025-05-09